MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Ipatinga

Direção Geral

Seção de Administração e Planejamento

Gabinete - gabinete.ipatinga@ifmg.edu.br

 Rua Maria Silva, 125 - Bairro Veneza - Ipatinga - MG -  CEP 35164-261

(31) 3829-8615 / (31) 97133-4399 – www.ifmg.edu.br

EDITAL 08/2021

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES – RETIFICAÇÃO 01

EDITAL PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DA DIREÇÃO DE ENSINO,

DE DOCENTES E DISCENTES TITULARES E SUPLENTES NO COLEGIADO

DO CURSO TÉCNICO EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL INTEGRADO AO

ENSINO MÉDIO DO IFMG CAMPUS AVANÇADO IPATINGA

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria de N° 41, de 08 de setembro de 2021,

do Diretor Geral do IFMG Campus Avançado Ipatinga, torna público o resultado das

inscrições do presente Edital de Eleição dos representantes Técnicos em Assuntos

Educacionais (TAE), lotados na Direção de Ensino, docentes e discentes visando à

recomposição do Colegiado do Curso Técnico em Automação Industrial Integrado ao

Ensino Médio:

Representante

Docente

SIAPE Servidor Deferida/

Indeferida

Área Específica 2300617 Willian Marlon Ferreira Deferida

Demais Áreas
1682299 Jandir Caetano Ferreira Deferida

2300571 Rafael Martins Ribeiro Deferida

Representante da

Direção de Ensino

SIAPE Servidor
Deferida/

Indeferida

3209082 Juliana Rodrigues Silva Santos Deferida

Representante

Discente

RA Discente
Deferida/

Indeferida

0055279 Fillipe Tomaz Carvalho Braga Deferida

Ipatinga, 24 de setembro de 2021.

Comissão Eleitoral Edital 08/2021

IFMG Campus Avançado Ipatinga